
                                                                                                                             
УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 РІШЕННЯ  

(четверта сесія восьмого скликання) 

 

від 02 квітня 2021 року 

м. Городня 
 

Про      визначення      додаткового 

переліку    підприємств,     установ, 

організацій, що надають соціально 

важливі    послуги   населенню   на  

території    Городнянської   міської  

ради 

  
Розглянувши клопотання АТ «Облтеплокомуненерго», зважаючи на 

важливе соціальне, економічне та стратегічне значення їх діяльності на 

території Городнянської територіальної громади, з метою забезпечення 

безперебійної роботу підприємства з надання послуг населенню, відповідно до 

частини другої статті 18 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна»,  

керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а : 

  

1. Визначити додатковий перелік підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги населенню на території Городнянської 

міської ради Чернігівської області, а саме: 

 Акціонерне товариство «Облтеплокомуненерго» з метою надання послуг 

у сфері теплопостачання та гарячого водопостачання споживачам всіх 

категорій. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрій БОГДАН 

 


